关于2015届毕业生核对信息的通知
（14151020号）
各学院：

    现将2015届毕业生电子注册相关事宜通知如下：

一、2015届毕业生电子注册图像采集工作即将开始，图像采集收费标准为每人15元（2寸8张，除用于毕业、学位证书外，多余照片可提供给学院），请各学院统一收齐后于10月24日前交校财务处（交费收据复印件交学籍科）。

二、电子注册所需2015届毕业生信息，已按班级打印，请各学院组织学生认真核对姓名、性别、民族、政治面貌、出生日期、身份证号等信息（出生日期须与身份证相一致）并签名。以上信息将作为毕业生毕业证书网上电子注册，并向社会开放查询验证的重要依据，且一经注册后将无法更改，务请本人亲自核对。身份信息有误的请在核对表中用红笔注明（并提供身份证复印件备查）；政治面貌变更的请辅导员签字确认；出国交换生请用红笔注明“出国”。并于10月24日前将核对表返回教务处学籍管理科。

三、图像采集时间暂定为下沙校区10月25、26日。具体安排另行通知，届时请做好组织工作。
                                       教  务  处

                                    2014年10月20日